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控え選手

ニトリ　ＪＤ．ＬＥＡＧＵＥ　２０２４　第１１節、多摩ラウンド

 504第2日目 2024年10月06日 第１１節 多摩市、多摩市立一本杉公園野球場

NECﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｽﾞﾚｯﾄﾞﾌｧﾙｺﾝｽﾞ 太陽誘電ソルフィーユ

竹内　みのり

辻野　こころ

松本　沙耶

清原　奈侑

木村　友奏

諏訪　いろは

金井　亜茉音

原　日菜海

柴田　日菜乃

横谷　瑞希

田立　梨子 江藤　楓果 川井　菜月 小川原　結

佐藤　由香 前坂　未夢 渡部　桜花 大塲　亜莉菜

本村　夏穂 髙�　未来 山本　すみれ 福嶋　未来

5

8

10

23

20

21

27

19

4

14

2 3 6 7

9 16 17 18

22 25 26 29

3

9

4

2

DP

7

5

8

6

1

ﾀｹｳﾁ ﾐﾉﾘ

ﾂｼﾞﾉ ｺｺﾛ

ﾏﾂﾓﾄ ｻﾔ

ｷﾖﾊﾗ ﾅﾕ

ｷﾑﾗ ﾕｶﾅ

ｽﾜ ｲﾛﾊ

ｶﾅｲ ｱﾏﾈ

ﾊﾗ ﾋﾅﾐ

ｼﾊﾞﾀ ﾋﾅﾉ

ﾖｺﾀﾆ ﾐｽﾞｷ

ﾀﾀﾞﾁ ﾘｺ ｴﾄｳ ﾌｳｶ ｶﾜｲ ﾅﾂｷ ｵｶﾞﾜﾗ ﾕｲ

ｻﾄｳ ﾕｶ ﾏｴｻｶ ﾐﾕ ﾜﾀﾍﾞ ｻｸﾗ ｵｵﾊﾞ ｱﾘﾅ

ﾎﾝﾑﾗ ｶﾎ ﾀｶﾊｼ ﾐﾗｲ ﾔﾏﾓﾄ ｽﾐﾚ ﾌｸｼﾏ ﾐｷ

NECﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｽﾞﾚｯﾄﾞﾌｧﾙｺﾝｽﾞ

太陽誘電ソルフィーユ

橋本　芽衣

枝松　愛子

小松　優月

高　美優

上林　藍子

中村　瑠衣

髙橋　舞里

茂呂　鈴音

田村　虹月

上原　理瑛
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ﾊｼﾓﾄ ﾒｲ

ｴﾀﾞﾏﾂ ｱｲｺ

ｺﾏﾂ ﾕﾂﾞｷ

ｺｳ ﾐﾕｳ

ｶﾐﾊﾞﾔｼ ｱｲｺ

ﾅｶﾑﾗ ﾙｲ

ﾀｶﾊｼ ﾏｲﾘ

ﾓﾛ ｽｽﾞﾈ

ﾀﾑﾗ ﾆﾂﾞｷ

ｳｴﾊﾗ ﾘｴ

ﾊﾔｼ ｱﾕ ﾆｼﾔﾏ ｼｽﾞｸ ﾀｹﾀﾞ ｺﾄﾐ ｽﾀﾞ ﾏｺﾄ

ｿﾈ ﾊﾝﾅ ﾑｶｲﾔﾏ ｺﾄﾊ ｶﾜﾑﾗ ﾏｺ ﾂｼﾞ ﾅﾅ

林　愛友 西山　しずく 竹田　采実 須田　真琴

曽根　はん奈 向山　琴葉 川村　茉子 辻　奈奈
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ｵｵﾀｶ ﾋﾛｼ ﾊｾｶﾞﾜ ﾘｮｳ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾄﾓﾉﾘ ｻｸﾗｲ　ﾅｵｷ

ｶﾜﾗｻｷ ｱﾔｶ ｵｻﾞｷ　ﾖｼｵ ｵｵﾉ　ｶﾅｺ

大高　浩 長谷川　亮 谷口　智則 櫻井　直樹

河原崎  彩香 尾崎　好男 大野　加奈子

東京都会場所在地：


